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CUDAD DE MEXICO

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIO

Cambios

en Politigas Contables

Cambios por Errores Contables

PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO
Aportacicnes
Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETC DEL EJERCICIO
Resultados del Ejercicio (Rhorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicio Anteriores

Revaluios

Reservas

HA&IENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO 2017

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 2016
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETC DEL EJERCICIO

Resultados del Ejercicio (Rhorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicio Anteriores
Revaluos
Reservas
§AiDO NETO EN LA HACTENDA PUBLICA / PATRIMONIO 2018

VERIFICACION

—
|

w?
AINVEA DF J

39,632,410

= 685,772.00
- 685,772.00

38,946, 638. 48

(6,375,075.26)
0.00
(6,375,075.26)

(46,739,793.50)

(4,405,579.78) -

(4,405,579.78) -

(51,145,373.28)

INSTITUTO DE VERIFICAC;ON ADMINISTRATIVA DEL DISTRITO FEDERAL ~

2 : >
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA ¥
* 3 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018
- ¥ HACTENDA * HACIENDA
& HACIENDA PUBLICA / PUBLICA / 2
: CONCEPTO PUBLICA / PATRIMONTO PATRTMONIO
PATRIMONIO GENERADO DE GENERADO
CONTRIBUIDO ; EJERCICIOS DEL
: ANTERIORES EJERCICI®
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO AL FINAL DE EJERCICIO ANTERIOR 2016 39,632,410.48 (40,364,718.24) - 6,375,075.00

12,444,477.21
47,428.42
12,397,048.79

6,069,402.21

630,379.37
5,439,022.84

6,069,402.21

5,439,022.84

EXCESO O

INSUFICIENCIA EN

LA ACTUALIZACION

DE LA HACIENDA
PUBLICA /

PATRIMONIO

185,384.10

185,384.10

185,384.10

= 685,772.00

800-ARF-RE-07

- 6,921,998.66

6,069,402

(852,597)

(5,035,959)
~

(6,574,327.86)

JUD DE CONTABILIDAD

/5NRIGUE DANIEL JUAREZ HERRERA

SUBDIRECTOR DE R
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COORDINADOR DE ADMINISTRACION

Y DESARROLO TE

oLb6GICO

LUIS JORGE BO AROS HEJfA

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESP! “MEMISOR.



